

Portaria Nº 19/22 - DIRETORIA GERAL, 10 de Agosto de 2022.

Designa Valter Souza de Miranda Filho como Supervisor Multimídia do Núcleo de Educação à Distância - NEAD da Faculdade Estratego.

O Diretor Geral da Faculdade Estratego, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

RESOLVE:

Art 1º Designar Valter Souza de Miranda Filho como Supervisor de Produção Multimídia do Núcleo de Educação à Distância - NEAD da Faculdade Estratego.

Art 2º Esta portaria entra em vigor a partir de 01 de Setembro de 2022.

Tiago Herculano da Silva Diretor Geral - Faculdade Estratego